Генеральному директору
АО «ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко»
С.Ю. Байдарову

Заявление
на участие в конкурсе

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на заключение договора о целевом обучении по следующим специальностям (направлениям подготовки):
	Приоритет
	Образовательная организация
	Специальность (направление подготовки)
	Форма обучения (очная, очно-заочная, заочная)

	1

	2

	3

О себе сообщаю:
	Фамилия

	Имя, отчество

	Дата рождения

	Место проживания

	Учебное заведение (которое заканчиваете)

	Средний балл по аттестату

	Успеваемость
	Алгебра

	Геометрия

	Физика

	Информатика

	Индивидуальные достижения (дипломы, сертификаты, участие в олимпиадах, конференциях)

	Род занятий (место работы) родителей
	Отец

	Мать

	Почему хотите заключить договор о целевом обучении с АО «ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко»?

	Контактная информация
	Сот. тел.

	e-mail

	Телефон родителей

	Дом. тел.

Подлинность информации подтверждаю, даю согласие на обработку своих персональных данных с целью участия в конкурсе на целевые места
 __________________/_________________________/_________________
   Подпись абитуриента		    ФИО			         Дата заполнения